城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]032号

关于开展校际教学观摩研讨活动的通知

各校：

为加强片区学校及城乡教师的教学交流互动，展示各校的课堂改革特色，促进课堂教学方式的转变和教学质量的提高，实现教育优质资源共享，提升课堂教学的水平。经研究，决定开展校际教学观摩研讨活动。现将具体事项通知如下：

一、活动时间：2016年3月31日（星期四）上午

二、活动地点：常太学校

三、活动内容：

1、课堂教学展示观摩。

	时  间
	年  级
	学科
	课    题
	执教教师
	学  校

	第二节
	七年级(1)
	英语
	《unit 6 topic 2 section A》
	王华英
	莆田三中

	第三节
	七年级(1)
	数学
	《平面直角坐标系》
	郑宇敏
	文献中学

	第二节
	八年级(1)
	数学
	《勾股定理的逆定理》
	林海霞
	莆田三中

	第三节
	八年级(1)
	体育
	《双手实心球后抛》
	叶元水
	常太学校

	第二节
	九年级(1)
	语文
	《《变色龙》第一课时》
	陈秋香
	莆田三中

	第三节
	九年级(1)
	英语
	《形容词副词比较级与最高级》
	方华琼
	常太学校

2、由常太学校刘贤德老师作关于《优化合作，追求高效的语文教学课堂》的讲座。

四、参加对象：区进修学校相关学科教研员、常太学校教师。
五、活动要求：

1、相关学校做好调课安排、组织协调等工作。

2、授课教师要认真做好准备,听讲老师要做好记录并互动交流。

3、教研员要精心组织，确保活动富有成效。

六、其他事项：与会教师旅差费回原单位报销。

二O一六年三月二十二日

主题词：校际  教学观摩  研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2016年3月22日印发

1